

Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu „ŻAK”

Niedziela 09.01.2022 r.

<b>Grupa</b>	<b>1 08:15-09:45</b>	<b>2 09:50-11:20</b>	<b>3 11:25-12:55</b>	<b>4 13:00-14:30</b>	<b>5 14:35-16:05</b>	<b>6 16:10-17:40</b>	<b>7 17:45-19:15</b>	<b>Miejsce zajęć</b>
<b>DSA I i DSA II</b>	PRACOWNIA KOMPETENCJI ZESPOŁOWYCH H D.Rutkowski	PRACOWNIA KOMPETENCJI ZESPOŁOWYCH H D.Rutkowski	PRACOWNIA KOMPETENCJI ZESPOŁOWYCH H D.Rutkowski	PRACOWNIA KOMPETENCJI ZESPOŁOWYCH H D.Rutkowski	PODSTAWY DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ D.Rutkowski	PODSTAWY DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ D.Rutkowski	PODSTAWY DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ D.Rutkowski	<b>ZOOM</b>
<b>DSA III i IV</b>	POSTĘPOWANIE W ADMINISTRACJI M.Majewski	POSTĘPOWANIE W ADMINISTRACJI M.Majewski	POSTĘPOWANIE W ADMINISTRACJI M.Majewski	POSTĘPOWANIE W ADMINISTRACJI M.Majewski	POSTĘPOWANIE W ADMINISTRACJI M.Majewski	POSTĘPOWANIE W ADMINISTRACJI M.Majewski	POSTĘPOWANIE W ADMINISTRACJI M.Majewski	<b>ZOOM</b>
<b>BHP I</b>	ZAGROŻENIA W ŚRODOWISKU PRACY M,Mazur	ZAGROŻENIA W ŚRODOWISKU PRACY M,Mazur	ZAGROŻENIA W ŚRODOWISKU PRACY M,Mazur	ZAGROŻENIA W ŚRODOWISKU PRACY M,Mazur	ZAGROŻENIA W ŚRODOWISKU PRACY M,Mazur	ZAGROŻENIA W ŚRODOWISKU PRACY M,Mazur	ZAGROŻENIA W ŚRODOWISKU PRACY M,Mazur	<b>ZOOM</b>
<b>BHP III</b>	WYPADKI PRZY PRACY I CHOROBY ZAWODOWE G.ŚLIWIŃSKI	WYPADKI PRZY PRACY I CHOROBY ZAWODOWE G.ŚLIWIŃSKI	WYPADKI PRZY PRACY I CHOROBY ZAWODOWE G.ŚLIWIŃSKI					<b>ZOOM</b>
<b>DSK I</b>	Kompetencje personalne, społeczne i podstawy pracy	Kompetencje personalne, społeczne i podstawy pracy	Kompetencje personalne, społeczne i podstawy pracy					<b>ZOOM</b>

	zespołowej A. Piwowarczyk	zespołowej A. Piwowarczyk	zespołowej A. Piwowarczyk					
<b>DSK IV</b>				Pracownia manicure i pedicure A. Piwowarczyk	Pracownia manicure i pedicure A. Piwowarczyk	Pracownia manicure i pedicure A. Piwowarczyk	Pracownia manicure i pedicure A. Piwowarczyk	<b>ZOO M</b>
<b>FLO I</b>	Wykonywanie kompozycji ślubnych K.Bałamączyk	Wykonywanie kompozycji ślubnych K.Bałamączyk	Wykonywanie kompozycji ślubnych K.Bałamączyk	Wykonywanie kompozycji ślubnych K.Bałamączyk				<b>ZOO M</b>
<b>FLO II</b>					Wykonywanie kompozycji funeralnych K.Bałamączyk	Wykonywanie kompozycji funeralnych K.Bałamączyk		<b>ZOO M</b>



